INDICAÇÃO Nº 990 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a

instalação de lâmpadas de LED em substituição às lâmpadas convencionais, por toda

extensão do Bairro Villa Beatriz.

JUSTIFICATIVA

O bairro Villa Beatriz está localizado ao lado da rodovia

BR-459, o número de veículos desconhecidos que circulam o bairro no período noturno

é grande o que gera uma preocupação para as famílias ali residentes.

Sala das Sessões, 7 de julho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de julho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G7V7U3C3K7E6N6D0
		2020-07-14T10:56:14-0300